PORTARIA Nº. 736, DE 06 DE ABRIL DE 2022.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

DESINCOMPATIBILIZAR PARA CONCORRER AO PLEITO

ELEITORAL, a pedido, o (a) Senhor (a) PAULO SERGIO SANTOS

DE PAULA, matrícula 20079, portador da cédula de identidade R.G

30932487-7 C.P.F nº 300.810.618-89, do cargo de FISCAL DE

TRIBUTOS, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 31
DE MARÇO DE 2022.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

MARCOS NEVES

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos

Jurídicos, nesta data e publicado no site do município no endereço

www.carapicuiba.sp.gov.br.

http://www.carapicuiba.sp.gov.br/

	R E S O L V E: